CLUB EMPLEADQOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

CUIT N° 30-71155774-8 IVA Exento
Ing. Brutos No Alcanzado
Inicio Actividades 12/04/2010

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

SOLIGO, ELINA

PASEO 108 2544
(7165) VILLA GESELL - BUENOS AIRES

COMPROBANTE
TOTAL
VENCIMIENTO

Detalle de comprobante interno de debito /
Imp. No Grav. $ 130.00

Total comprobante interno de debito
Saldo anterior

TOTAL

SALDO

Conceptos

Varios

CLIENTE / CTA. COBRO N°
SOCIO N°

FECHA DE EMISION
PERIODO

IVA

PROXIMO VENCIMIENTO

2047
$ 0.00
17/04/2021

912/01

912

02/04/2021

01/04/2021 al 30/04/2021
Consumidor Final
17/05/2021

$ 130.00

$ -1365.00

$ 0.00
Valor Desc Total

$ 130.00 $ 0.00 $ 130.00

Detalle Varios

Fecha Cantidad Descripcion

Importe

01/04 1 Cuota Socio

$130.00




